Ассоциация Саморегулируемая организации
«Гильдия Пермских Строителей»

Протокол № 44-К
заседания Контрольной комиссии

г. П ермь «06» декабря 2017 года

М есто проведения заседания: Российская Ф едерация, П ермский край, г. Пермь, ул. Героев Х асана, 7 А, оф ис 140.
Время начала регистрации участников заседания: 13 часов 00 минут.
Время окончания регистрации участников заседания: 13 часов 10 минут.
Заседание откры то: 13 часов 10 минут.

СЛ У Ш А ЛИ : регистратора Ф окш ек Е.В. о результатах регистрации учасш икм в заседания. Из 10 членов К онтрольной комиссии
зарегж нрировано  6:

А.С. К аш еваров
Е .В . Пинаев
A.В. Селю нин
Е.В. Лебедева
B.В. Романова
А.В. Колчанова

К ворум для проведения заседания имеется, заседание правом очно приним ать решения.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ

СЛУШАЛИ:
П редседателя Каш еварова А.С., который предложил избрать секретарем  заседания Лебедеву Е.В. и поручить ей вести подсчет
голосов при голосовании. Другие предложения не поступили.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  6 голосов,
«ПРОТИВ» -  0 голосов,
«В О ЗД ЕРЖ А ЛС Я » - 0 голосов.

РЕШИЛИ:
избрать секретарем  заседания Лебедеву Е.В. и поручить ей вести подсчет голосов при голосовании.

СЛУШАЛИ:
П редседателя заседания, кохорый ознакомил участников заседания с проектом  П овесгки дня и регламентом работы  заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявлений компаний о приеме в члены АСРО «ГПС».

1. ООО «Строительная компания «Север» ИНН 5905054918;
2. ООО «ТЗ-КАПИТАЛ» ИНН 5904351523;
3. ООО «СВИТ КОМПАНИЯ» ИНН 5902002862;
4. ООО «Араке» ИНН 5948027651;
5. ООО «СК Тикам» ИНН 5904161427.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

П родолж ительность вы с 1упления докладчиков - не более 10 минут. О тветы  на вопросы учасш и ко в  по каж дому вопросу
п о в ес 1ки дня - не более 10 минут. П редседатель заседания вправе предоставить дополнительное время для обсуж дения
вопросов по сущ еству.
П редселательс 1вую щим заседание объявлено о б р ы т ы м .

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. О рассмотрении заявлений компаний о приеме в члены АСРО «ГПС».

1. ООО «Строительная компания «Север» ИНН 5905054918;
2. ООО «ТЗ-КАПИТАЛ» ИНН 5904351523;

1

3. ООО «СВИТ КОМПАНИЯ» ИНН 5902002862;
4. ООО «Араке» ИНН 5948027651;
5. ООО «СК Тикам» ИНН 5904161427.

С луш али: П редседагеля К онтрольной комиссии, которы й сообщ ил что на основании представленных докум ентов, компании
соответствую т требованиям  для приема в члены А ссоциации :

1. ООО «Строительная компания «Север» ИНН 5905054918;
2. ООО «ТЗ-КАПИТАЛ» ИНН 5904351523;
3. ООО «СВИТ КОМПАНИЯ» ИНН 5902002862;
4. ООО «Араке» ИНН 5948027651;
5. ООО «СК Тикам» ИНН 5904161427.

Формулировка решения заседания, поставленного на голосование по вопросу:

Рекомендовать Президиуму Ассоциации принять решение о приеме в члены АСРО «ГПС»:

1. ООО «Строительная компания «Север» ИНН 5905054918;
2. ООО «ТЗ-КАПИТАЛ» ИНН 5904351523;
3. ООО «СВИТ КОМПАНИЯ» ИНН 5902002862;
4. ООО «Араке» ИНН 5948027651;
5. ООО «СК Тикам» ИНН 5904161427.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  6 голосов,
«ПРОТИВ» -  0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Реш ение приня т о.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Президиуму Ассоциации принять решение о приеме в члены АСРО «ГПС»:

1. ООО «Строительная компания «Север» ИНН 5905054918;
2. ООО «ТЗ-КАПИТАЛ» ИНН 5904351523;
3. ООО «СВИТ КОМПАНИЯ» ИНН 5902002862;
4. ООО «Араке» ИНН 5948027651;
5. ООО «СК Тикам» ИНН 5904161427.

заседание закры то: 16 часов 00 минут «06» декабря 2017 года.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии

Секретарь

2